ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
 И КОНТРОЛЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  «___» ______________  2015 года                                                                №______

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В  ПРИКАЗ  КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА И КОНТРОЛЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 13 МАРТА  2015 ГОДА № 13                       «О СОЗДАНИИ КАДРОВОГО СОВЕТА ПРИ ПРЕДСЕДАТЕЛЕ  КОМИТЕТА
ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА И КОНТРОЛЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях приведения правовых актов комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области (далее также – Комитет) в соответствие с правовыми актами аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области приказываю:

Внести в приказ комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области от 13 марта 2015 года № 13 «О создании кадрового совета при председателе комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области» изменение, утвердив состав кадрового совета                     при председателе Комитета согласно приложению к настоящему приказу.

Председатель комитета
государственного жилищного надзора
и контроля Ленинградской области                                                              С.Н.Кузьмин

Исп. Орлов А.С.
Приложение
к приказу комитета государственного
жилищного надзора и контроля
Ленинградской области
от «____»_________2015 года № ____

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета
государственного
жилищного надзора и контроля
Ленинградской области
от  «13» марта 2015 года   № 13
(приложение)

[bookmark: Par41]СОСТАВ
КАДРОВОГО СОВЕТА ПРИ ПРЕДСЕДАТЕЛЕ КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА И КОНТРОЛЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель кадрового совета:

	Кузьмин Сергей Николаевич
	Председатель комитета государственного   жилищного надзора и контроля Ленинградской области

	Заместитель председателя кадрового совета:

	Робул Сергей Леонтьевич
	Первый заместитель председателя комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области

	Члены кадрового совета:

	Салмин Кирилл Геннадьевич
	Заместитель председателя комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области

	Ромадов Олег Аршавирович
	Заместитель председателя комитета  государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области

	Свирко Кирилл Георгиевич
	Начальник северо-восточного инспекционного отдела  комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области

	Петров Александр Александрович
	Начальник юго-западного инспекционного отдела комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области

	Шитаков Артур Валерьевич
	Начальник отдела нормативно-правового обеспечения комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области

	[bookmark: _GoBack]Ответственный секретарь кадрового совета:

	Пак Мария Андреевна
	Специалист первой категории
сектора делопроизводства комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области